РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ
16 августа 2018 г.					                                № 66/277

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1852 на выборах
Губернатора Тюменской области

Руководствуясь пунктом 1.1. статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", решением комиссии от 19.07.2018 № 64/264 «Об образовании временного избирательного участка на выборах Губернатора Тюменской области», в целях подготовки и проведения выборов Губернатора Тюменской области, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1852 назначив в ее состав членов с правом решающего голоса согласно приложению.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1852 Ляховец Анастасию Николаевну.
3. Установить, что срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1852 истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов Губернатора Тюменской области, если в Территориальную избирательную комиссию города Тобольска  не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство. В случае обжалования итогов голосования на соответствующем избирательном участке, полномочия данной комиссии прекращаются со дня принятия Территориальной избирательной комиссией города Тобольска решения либо со дня вступления в законную силу судебного решения по жалобе (заявлению).
4. Рекомендовать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1852 созвать организационное заседание комиссии в срок до 30.08.2018 г.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации г. Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы»

Председатель                						                А.Ф. Поляков

И.о секретаря      						             Н.А. Куприна
[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии города Тобольска
от 16 августа 2018 г.  № 66/277
Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1852
Количественный состав комиссии – 6 членов
Срок полномочий истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов Губернатора Тюменской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Киселёва Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ ТО «Областная больница № 3 (г Тобольск)

	2.
	Ляховец Анастасия Николаевна

	Тобольское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Пленина Динара Маратовна
	Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Рахимова Разия Ахмадеевна
	собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ ТО «Областная больница № 3 (г Тобольск)

	5.
	Тимканова Наталья Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тюменской области

	6.
	Шаргина Мария Андреевна
	Тобольское городское отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"